СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2019  № 144

О возложении полномочий главы
Новоургальского городского поселения
Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края

На основании ст. 30., п. 8.1.(Глава городского поселения) Устава
Новоургальского городского поселения и в связи с выездом на лечение главы
Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края Персаева Алана Хазбиевича, Совет депутатов
Новоургальского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Возложить на неопределенный срок полномочия главы

Новоургальского городского поселения на заместителя главы
администрации Орлова Сергея Юрьевича с 25.04.2019 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит
опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета депутатов Т.Н. Павленко

«С решением ознакомлен, к работе
приступить согласен» С. Ю. Орлов